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 نایب رئیس 
هیئت کشتی 

استان : در این 
اردو ورزشکاران 

می توانند از 
آموزشی که 

مربیان تیم ملی به 
بازیکنان می دهند 
و فن هایی که اجرا 

می شود تجربه 
بیاموزند

 روی خط ورزش 

»نخل طلایی« در لیگ برتر رول بال 
زهرایی – تیم رول بال طبس با حمایت باشگاه نخل طلایی به رقابت های 
لیگ برتر اعزام شد. به گزارش خبرنگار ما، »فتوت« رئیس هیئت اسکیت طبس 
گفت: این رقابت ها با حضور هشت تیم در تنکابن برگزار می شود. به گفته وی، 
همچنین صادق روحی و کاظم ترابی از داوران این شهرستان در این دوره از 
رقابت ها سوت خواهند زد و امروز هم در کارگاه داوری با قوانین روز 2018 

آشنا می شوند.

نقره نزاجا بر گردن پینگ پنگ باز استان
قهرمانی  نایب  عنوان  کسب  به  موفق  علیزاده«  امین  »محمد  حسینی- 
رقابت های پینگ پنگ نیروی زمینی ارتش شد. به گفته »حمیدی« سرپرست 
هیئت پینگ پنگ استان، علیزاده با کسب این عنوان، به اردوی تیم نزاجای 

کشور دعوت شد.

دارتر بیرجندی در تیم ملی دانشجویان
رحمان - »سمیرا سلیم« بانوی دارتر بیرجندی با درخشش در چهارمین دوره 
مسابقات دارت المپیاد ورزش های همگانی دانشجویان کشور که در قالب تیم 
دانشگاه فنی و حرفه ای استان به همراه فاطمه برقی مقام اول این رقابت ها را 

کسب کردند، به تیم ملی دارت دانشجویان کشور دعوت شد. 

رتبه سوم کشوری دبیر ورزش
محمد چکی، دبیر تربیت بدنی استان موفق به کسب رتبه سوم رقابت های 
علمی تخصصی معلمان تربیت بدنی کشور شد. »دادی« رئیس اداره تربیت 
بدنی اداره کل آموزش و پرورش گفت: افزون بر این، سید حسن هاشمی از 

خراسان جنوبی هم موفق به کسب رتبه برتر در این رقابت ها شد.

اعزام اولین کاروان ورزشی دانش آموزان
به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته تیم های پینگ پنگ و فوتسال متوسطه اول 
در بخش پسران به رقابت های قهرمانی کشور که از امروز در شهرهای رامسر و 

اردبیل آغاز می شود، اعزام شدند.

امیرآباد، قهرمان جام خوشه چین 
رقابت های جام خوشه چین روستاییان بیرجند با قهرمانی تیم روستای امیرآباد 
به پایان رسید. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این رقابت ها که 118 نفر 

حضور داشتند روستاهای شکراب و نصرآباد در جایگاه های بعدی ایستادند.

دانشجویان علمی کاربردی در راه رقابت های کشوری 
دانشجویان دانشگاه های علمی کاربردی استان به رقابت های کشوری اعزام 
می شوند. به گزارش »خراسان جنوبی«، تیم دختران با 12 دانشجو در چهار 
رشته از پنجم تا 9 مرداد و تیم پسران با 33 دانشجو در 10 رشته از 13 تا 17 

مرداد در شهرکرد به مصاف حریفانشان می روند.

برترین دارترها 
رقابت های دارت استان در خانه دارت تامین اجتماعی برگزار شد. به گزارش 
خبرنگار ما، در این رقابت ها؛ جوانشیر و ماکوئیان در دو بخش آقایان و بانوان 

قهرمان شدند.

زهرا قربانی

چادر اردوی تیم ملی بانوان آلیش کار ایران چند 
روزی است که در بیرجند برپا شده است و سه نفر از 
بانوان دعوت شده و یک مربی استان هم ملی پوشان 
را در این اردو همراهی می کنند. سختی و نفس گیر 
بودن را باید بخش جدایی ناپذیری از این رشته ورزشی 
دانست و آلیش کارانی که افزون بر داشتن قدرت 
را در شرایط دشوار  بدنی، سخت ترین تکنیک ها 
انجام می دهند. سالن شهید کوشه ای محل برگزاری 
تمرینات تیم است و ملی پوشان در این سالن که هوای 
گرم آن آزار دهنده است لحظه ای دست از تلاش بر 
نمی دارند. آن ها روزانه به طور متوسط 5 ساعت به 

تمرین می پردازند.

ناشناخته بودن آلیش
»شیما حقیقیان« آلیش کار بیرجندی و دعوت شده به 
اردوی تیم ملی با اشاره به این که کشتی بانوان هنوز 
در ذهن مردم این منطقه به خوبی جا نیفتاده و باورش 
برایشان سخت است، برگزاری این اردو را زمینه ای 
برای معرفی این رشته می داند و از مسئولان استان 
می خواهد با تبلیغات مناسب، راه را برای معرفی این 
رشته و جذب ورزشکار بیشتر در آلیش هموار کنند. 
او برگزاری این اردو را در افزایش سطح فنی و دانش 
ورزشکاران استان موثر می داند و بر این عقیده است 
که این اردو برای ورزشکاران بیرجندی که مربی در این 
رشته ورزشی نداشتند خیلی خوب است و توانسته اند 

با تکنیک های روز این رشته آشنا شوند.

یک دست صدا ندارد
تنها مربی و داور این رشته ورزشی در استان که در قاین 
زندگی می کند و از سال ها پیش برای فعال کردن این 
رشته گام هایی برداشته است، می گوید: یک دست 
صدا ندارد و به همین دلیل آوازه آلیش خراسان جنوبی 
در کشور طنین انداز نشده است. »رمضانی« این میزبانی 

را فرصت مناسبی برای آشنایی با تکنیک های روز آلیش 
زیر نظر مربیان مطرح کشور بیان و از رئیس هیئت کشتی 
استان برای فراهم کردن این شرایط قدردانی می کند. 
او وضعیت استقبال و استعداد در این رشته را در استان 
زیاد می داند که با تداوم این فعالیت ها می توان آینده 

درخشانی برای آلیش بانوان استان تصور کرد.

رضایت از میزبانی
»زهرا یزدانی« دارنده مدال طلا و نقره آسیا اهل 
مازندران هم پنج سال است که با پشتوانه خانواده 
اش که کشتی گیر هستند در این رشته ورزشی کار 
می کند و از روند برگزاری اردو و میزبانی خراسان 
جنوبی رضایت دارد. »فاطمه فتاحی« دیگر ملی پوش 
آلیش نیز میزبانی را عالی توصیف می کند و تلاش زیاد 

و صبر را لازمه موفقیت در این رشته ورزشی می داند.
»مریم احمدی« نایب قهرمان جهان که اهل فارس است 
نیز می گوید: آلیش برای خانم ها ورزش سنگینی است 
اما این سختی زمینه افزایش اعتماد به نفس و تقویت 
جسمی و روحی آن ها را به دنبال داشته است و تعداد 
کمی که جذب این رشته شدند به آقایان نشان دادند که 

جزو برترین های ورزش اول کشور هستند.

تاثیرگذاری رسانه
او از نقش رسانه ها برای معرفی این رشته صحبت 
می کند و می گوید: اگر کشتی بانوان رسانه ای شود 
می تواند در جذب افراد زیادی موثر باشد. وی این 
رشته ورزشی را در استان نوپا می داند و ادامه می دهد: 
رئیس هیئت با میزبانی عالی در این اردو تلاش زیادی 
برای جان گرفتن این رشته می کند و میزبانی این اردو 
هم برای تشویق افراد به این رشته و جذب بازیکن بوده 
است که امیدواریم این اتفاق بیفتد. »آنا براتی« مربی 
تیم ملی و اهل خراسان رضوی با رضایت از امکانات 
اقامتی و تمرینی اردو، وضعیت خراسان جنوبی را 
در این رشته ورزشی رو به توسعه و برگزاری این اردو 
را دلیلی برای اهمیت دادن مسئولان هیئت استان 

فرصت طلایی 
آلیش کاران

به کشتی بانوان اعلام می کند و قول می دهد در حد 
توان به هیئت استان برای رشد این رشته کمک کند. 
»معصومه بابایی« سرپرست تیم ملی نیز شرایط این 
اردو را در استان عالی توصیف و اظهار می کند: نفرات 
اول تا سوم اوزان مختلف مسابقات قهرمانی کشور در 
این اردو حضور دارند و قرار است با تشخیص کادر فنی، 
برترین ها شهریور به رقابت های جهانی اعزام شوند. 

توصیه ها برای توسعه
سرمربی تیم ملی کشتی آلیش با اشاره به میزبانی 
می کند.  قدردانی  استان  کشتی  هیئت  از  خوب، 
برای  بازیکنان  افزاید:  می  اسماعیلی«  »ستاره 
مسابقات پیش رو آماده می شوند و بر اساس تقویم 
که  داریم  رو  پیش  مسابقه  دو  جهانی،  فدراسیون 
امیدواریم با آمادگی کامل در این رقابت ها حضور 
داشته باشیم. او به حضور سه ورزشکار استان در اردو 
اشاره و برای رشد این رشته به مسئولان توصیه می کند 
با توجه به حضور یک مربی در استان، برگزاری دوره 
مربیگری با درخواست از فدراسیون ضروری و نیاز 
است این رشته در همه شهرستان ها حداقل با یک 
می کند  پیشنهاد  همچنین  وی  باشد.  فعال  مربی 
برای جذب در آلیش از میان ورزشکاران با آمادگی 
بدنی بالا در سنین پایه در رشته های ژیمناستیک، 
تکواندو، کاراته و ووشو؛ استعدادیابی شود که اگر این 
اقدامات انجام شود خراسان جنوبی استعداد تبدیل 
به قطب این رشته در کشور را دارد.به گفته وی، رشته 
آلیش ترکیبی از جودو و کشتی آزاد و فرنگی و مهد 
آن ترکمنستان و قرقیزستان است و ایران هم در این 
سال ها پیشرفت خوبی داشته است و می توان گفت 
یکی از قطب های کشتی آلیش در جهان و آسیاست. او 
در واکنش به این که برخی ها کشتی را مناسب بانوان 
نمی دانند، می گوید: با توجه به قدمت آلیش در جهان 
این صحبت ها در سطح کلان مطرح نیست و به نظر 

من هیچ کاری برای هیچ بانویی غیر ممکن نیست.

تاکید بر حمایت
نایب رئیس هیئت کشتی استان هم با اشاره به برگزاری 
25 تیر تا سوم مرداد در  اردوی تیم ملی بانوان از 
بیرجند، این میزبانی را فرصتی می داند که ورزشکاران 
می توانند از آموزشی که مربیان تیم ملی به بازیکنان 
می دهند و فن هایی که اجرا می شود استفاده کنند و 
با این رشته بیشتر آشنا شوند تا در مسابقات قهرمانی 
کشور حرفی برای گفتن داشته باشند. »نصرت نژاد« 
با اشاره به حضور 25 نفر در این اردو از پیگیری های 
هیئت استان برای برگزاری هر چه بهتر این میزبانی 
می گوید و از مسئولان می خواهد به این رشته ورزشی 
بیش از گذشته اهمیت دهند و با حمایت های مالی و 
معنوی در زمینه توسعه آلیش، هیئت را همراهی کنند. 
وی اظهار امیدواری می کند: با برگزاری این اردو زمینه 
برای برگزاری دوره های مربیگری و ورزشکارپروری در 

مسابقات کشوری فراهم شود.

کرنومتر

رئیس هیئت: 

میزبانی مسابقات جهانی 
شطرنج پیگیری می شود

حسین قربانی - میزبانی رقابت های جهانی 
شطرنج توسط خراسان جنوبی در تهران پیگیری 

می شود. 
رئیس هیئت شطرنج استان با اشاره به این که 
رئیس فدراسیون شطرنج کشور در سفر به استان 
قول شفاهی میزبانی جهانی این مسابقات را به 
ما داد، به خبرنگار ما گفت: در سفر به تهران برای 
حضور در نشست رئیسان هیئت های شطرنج 
کشور، موضوع های مربوط به این میزبانی را 

پیگیری می کنم. 
»خسروی« افزود: در جلسه ای با مدیر کل ورزش 
و جوانان هم این موضوع بررسی و مقرر شد که در 
نشستی با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
استان مسائل مالی مربوط به این میزبانی مطرح 
شود اما به طور جدی از مهر پیگیری های لازم در 

این باره انجام خواهد شد.

 نماینده راگبی 
درجمع8 تیم کشور 

مرحله  در  توانست  طبس  بانوان  راگبی  تیم 
گروهی به عنوان دوم گروه به دور نهایی صعود 
کند و برای اولین بار به جمع هشت تیم برتر 

کشور برسد.
 به گزارش »خراسان جنوبی«، این تیم از امروز 
به صورت دوره ای با تیم های تهران، کرمانشاه 

و گلستان رقابت خواهد کرد.

 نایب قهرمانی 
در رقابت های هند پلو 

دانشجویان دختر دانشگاه بیرجند در چهارمین 
ورزش های  المپیاد  دارت  مسابقات  دوره 
همگانی دانشجویان کشور در دانشگاه تهران 
در مسابقات هند پلو در بین 13 تیم نایب قهرمان 
شدند. به گزارش خبرنگار ما، این دانشجویان 
و  تیمی  چهارم  مقام  جسمانی  آمادگی  در 
سوم انفرادی را کسب کردند و در طناب زنی 

سیزدهم شدند.

تیم ملی دربیرجند اردو زد


